
                                                           
ДУМА ГОРОДСКОГО    ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

                                    ШЕСТОЙ      СОЗЫВ 

 

Семьдесят шестое заседание 

 

                                Р Е Ш Е Н И Е  
                                           

от 13 июня  2017 года № 45    
г. Богданович 

 

О назначении выборов депутатов Думы  

городского округа Богданович 

 

      В соответствии с пунктами 1, 7 статьи 10 Федерального закона от 12 

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1, 2, 3, 4  

статьи 11,  пунктом 1, частью второй пункта 5 статьи 12 Избирательного 

кодекса Свердловской области от 29 апреля 2003 года № 10-ОЗ,  статьями 10, 

23  Устава городского округа Богданович, Дума городского округа 

Богданович 

Р Е Ш И Л А: 
      1. Назначить выборы депутатов Думы городского округа Богданович на 

10 сентября 2017 года. 

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

      3. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и 

разместить на официальных сайтах Думы городского округа Богданович и 

городского округа Богданович. 

 

 

 

 

 

Председатель Думы                                                                  В.П. Гребенщиков 
 


